2-0jo VSAFAS ,Finansinés boklés ataskaita*

2 priedas

(Zemesniojo lygio vie$ojo sektoriaus subjekty, isskyrus mokes¢iy fondus ir idtekliy fondus, finansinés baklés ataskaitos

Zarasy r. Antazavés Juozo GruodZio gimnazija

(vieSojo sektoriaus subjekto arba vie3ojo sektoriaus subjekty grupés pavadinimas)

190205194, Zarasy r. sav. Antazavés k. Dvaro g. 4

Eil.

11
12
13
14
15
n
1.1
11.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.7
118
11.9
11.10
111

11
12
13
14
15

1.
1L
1.2
1.3
1.4
1.5

(vieSojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinés baklés ataskaitg (konsoliduotaja finansinés biklés ataskaitg), kodas, adresas)

FINANSINES BUKLES ATASKAITA
PAGAL 2018 M. RUGSEJO 30 D. DUOMENIS

2018 m. lapkri¢io 16 d.  Nr. FT-98
(data)

Pasta-
bos Nr.

Straipsniai

ILGALAIKIS TURTAS

Nematerialusis turtas

Plétros darbai
Programiné jranga irjos licencijos
Kitas nematerialusis turtas
Nebaigti projektai ir iSankstiniai mokéjimai
Prestizas
llgalaikis materialusis turtas
Zemé
Pastatai

Infrastruktdros ir kiti statiniai
Nekilnojamosios kultdros vertybés
Masinos ir jrenginiai
Transporto priemonés
Kilnojamosios kultiros vertybés
Baldai ir biuro jranga
Kitas ilgalaikis materialusis turtas
Nebaigta statyba ir iSankstiniai mokéjimai
llgalaikis finansinis turtas
Kitas ilgalaikis turtas
BIOLOGINIS TURTAS
TRUMPALAIKIS TURTAS
Atsargos
Strateginés ir nelieCiamos atsargos
MedZiagos, Zaliavos ir Gkinis inventorius
Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys
Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
llgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
I18ankstiniai apmokéjimai
Per vienus metus gautinos sumos
Gautinos trumpalaikés finansinés sumos
Gautini mokesciai ir socialinés jmokos
Gautinos finansavimo sumos
Gautinos sumos uz turto naudojima, parduotas prekes, turtg, paslaugas

Sukauptos gautinos sumos

Paskutiné
ataskaitinio
laikotarpio diena

682.716,20

682.716,20

654.179,40

3.519,37

22.894,44

1.614,79
508,20

70.325,24
23.750,08

23.750,08

2.064,04
36.661,09

36.661,09

Paskutiné
praéjusio
ataskaitinio
laikotarpio diena

700.770,35

700.770,35

666.001,89

3.165,38
28.316,76

3.286,32

50.607,85
17.984,00

17.984,00

118,38
22.939,88

22.939,88

1is2



111.6
V.
V.

1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
11.6.1
11.6.2
1.7
1.8
1.9
11.10

11.2
1.

V.1
V.2

(vie3ojo sektoriaus subjekto vadovas arbajo jgaliotas administracijos

Kitos gautinos sumos

Trumpalaikés investicijos

Pinigai ir pinigy ekvivalentai

IS VISO TURTO:

FINANSAVIMO SUMOS

15 valstybés biudZeto

1§ savivaldybhés biudzeto

1S Europos Sajungos, uZsienio valstybiy ir tarptautiniy organizacijy

15 kity Saltiniy

|SIPAREIGOIJIMALI

llgalaikiai jsipareigojimai
llgalaikiai finansiniai jsipareigojimai
llgalaikiai atidéjiniai
Kiti ilgalaikiai jsipareigojimai

Trumpalaikiai jsipareigojimai
llgalaikiy atidéjimy einamuyjy mety dalis ir trumpalaikiai atidéjiniai
llgalaikiy jsipareigojimy einamuyjy mety dalis
Trumpalaikiai finansiniai jsipareigojimai
Mokeétinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
Mokeétinos sumos j Europos Sajungos biudZeta
Mokeétinos sumos j biudZetus ir fondus

Grazintinos finansavimo sumos
Kitos mokétinos sumos biudzetui

Mokétinos socialinés iSmokos
Grazintini mokesciai, jmokos irjy permokos
Tiekéjams mokétinos sumos
Su darbo santykiais susije jsipareigojimai
Sukauptos mokétinos sumos
Kiti trumpalaikiai jsipareigojimai

GRYNASIS TURTAS

Dalininky kapitalas

Rezervai
Tikrosios vertés rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybés metodo jtaka

Sukauptas pervirsis ar deficitas
Einamyjy mety pervirsis ar deficitas
Ankstesniy mety pervirsis ar deficitas

MAZUMOS DALIS

1S VISO FINANSAVIMO SUMUY, |SIPAREIGOJIMY, GRYNOJO TURTO IR
MAZUMOS DALIES:
T

Direktoré
(para3as)

Vyr. buhalteré
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

7.850,03 9.565,59
753.041,44 751.378,20
712.955,73 727.535,01
326.669,59 336.147,54
343.603,54 347.619,10
537,85 197,65
42.144,75 43.570,72
38.279,87 22.231,79
38.279,87 22.231,79

11,58

11,58
4.497,72 239,78

27.084,90
6.685,67 21.992,01
1.805,84 1.611,40
1.805,84 1.611,40
194,44 (2.212,22)
1.611,40 3.823,62
753.041,44 751.378,20

Aldona Svidinskiené
(vardas ir pavardé)

Stasé Zalkauskiené
(vardas ir pavardé)
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Zarasy r. Antazaveés Juozo Gruodzio gimnazija
(VieSojo sektoriaus subjekto arba vieSojo sektoriaus subjekty grupés pavadinimas)

190205194, Zarasy r. sav. Antazaveés k. Dvaro g. 4

(VieSojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultaty ataskaitg kodas, adresas)

PAGRINDINES VEIKLOS PAJAMOS
FINANSAVIMO PAJAMOS

13 valstybés biudzeto

18 savivaldybiy biudzZety

IS ES, uZsienio valstybiy ir tarptautiniy organizacijy léSy
15 kity finansavimo Saltiniy

MOKESCIY IR SOCIALINIY |MOKY PAJAMOS
PAGRINDINES VEIKLOS KITOS PAJAMOS
Pagrindinés veiklos kitos pajamos

Pervestiny pagrindinés veiklos kity pajamy suma
PAGRINDINES VEIKLOS SANAUDOS

DARBO UZMOKESCIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO
NUSIDEVEJIMO IR AMORTIZACIJOS
KOMUNALINIY PASLAUGU IR RYSIY
KOMANDIRUOCIY

TRANSPORTO

KVALIFIKACIJOS KELIMO

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
NUVERTEJIMO IR NURASYTY SUMUY

SUNAUDOTUY IR PARDUOTY ATSARGY SAVIKAINA
SOCIALINIY ISMOKUY

NUOMOS
FINANSAVIMO

KITY PASLAUGU

KITOS

PAGRINDINES VEIKLOS PERVIRSIS AR DEFICITAS
KITOS VEIKLOS REZULTATAS

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

PERVESTINOS | BIUDZETA KITOS VEIKLOS PAJAMOS
KITOS VEIKLOS SANAUDOS

FINANSINES IR INVESTICINES VEIKLOS REZULTATAS

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIY APSKAITOS KLAIDY
TAISYMO JTAKA

PELNO MOKESTIS
GRYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS PRIES NUOSAVYBES METODO

ITAKA

VEIKLOS REZULTATY ATASKAITA
PAGAL 2018 M. RUGSEJO 30 D. DUOMENIS
2018 m. lapkri¢io 16 d.

Ataskaitinis
laikotarpis

376.892,72
376.892,72
260.515,17
112.899,55

1.993,89

1.484,11

378.860,35
320.238,83
19.772,35
10.929,58
51,98
3.444,38
666,00

20.504,17

2.080,59
1.172,47
(1.967,63)
2.162,07
2.327,01
164,94

194,44

3-iojo VSAFAS ,Veiklos rezultaty ataskaita®

Praéjes
ataskaitinis
laikotarpis

360.517,22
360.517,22
246.002,39
112.073,76
205,60
2.235,47

362.426,20
308.502,45
19.723,88
12.530,16
71,52
2.675,48
1.929,95

14.190,35

1.668,42
1.133,99
(1.908,98)
1.647,55
1.647,55

(261,43)

1i82



NUOSAVYBES METODO |TAKA

GRYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS 194,44 (261,43)
TENKANTIS KONTROLIUOJANCIAJAM SUBJEKTUI

TENKANTIS MAZUMOS DALIAI

Direktoré « Aldona Svidinskiené

(vieSojo sektoriaus subjekto vadovas arbajo jgaliotas administracijos (parasas) (vardas ir pavardé)
Vyr. buhaltere Stasé Zalkauskiené

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parSSas) (vardas ir pavardé)

2i82



Gil.
Nr.

1.1.
1.2.

2.1.
2.2.

3.1.
3.2.

4.1.
4.2.

"J

J

20-0jo VSAFAS ,Finansavimo sumos*
4 priedas

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal Saltinj, tiksline paskirtj ir jy pokycius per ataskaitinj laikotarpj pateikimo Zemesniojo lygio finansiniy ataskaity aiskinamajame raSte forma)

190205194, Zarasy r. sav. Antazaves k. Dvaro g. 4 Zarasy r. Antazavés Juozo GruodZio gimnazija

(viedojo sektoriaus subjekto arba vieSojo sektoriaus subjekty grupés pavadinimas, kodas)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL SALTIN], TIKSLINE PASKIRT] IR JYy POKYCIAI PER ATASKAITIN] LAIKOTARP]
PAGAL 2018 M. RUGSEJO 30 D. DUOMENIS

Finansavimo sumos

2
1§ valstybés biudzeto (iSskyrus valstybés
biudzeto asignavimy dalj, gautg i
Europos Sajungos, uzsienio valstybiy ir
tarptautiniu oreanizaciiu):
nepiniginiam turtui jsigyti
kitoms iSlaidoms kompensuoti
13 savivaldybés biudZeto (iSskyrus
savivaldybés biudZeto asignavimy dalj,
gautg iS Europos Sajungos, uzsienio
valstybiy ir tarptautiniy organizacijy):

nepiniginiam turtui jsigyti

kitoms iSlaidoms kompensuoti

IS Europos Sgjungos, uzsienio valstybiy ir
tarptautiniy organizacijy (finansavimo
sumy dalis, kuri gaunama i$ Europos
Sajungos, nejskaitant finansvimo sumy i
valstybés ar savivaldybés biudzety ES
projektams finansuoti):

nepiniginiam turtui jsigyti
kitoms iSlaidoms kompensuoti
1§ kity Saltiniy:

nepiniginiam turtui jsigyti
kitoms islaidoms kompensuoti
1§ viso finansavimo sumy

Finansavimo
sumy likutis
ataskaitinio
laikotarpio
pradzioje

3
336.147,54

336.147,54

347.619,10

347.619,10

197,65

197,65

43.570,72
34.005,13
9.565,59
727.535,01

Finansavimo
sumos (gautos),
iSskyrus
neatlygintinai
gauta turtg

4
240.220,63

5.213,46
235.007,17
106.151,00

14.522,19
106.151,00
25,09

25,09

346.396,72

Finansavimo
sumy
pergrupavimas

10.316,68
(10.316,68)

(14.522,19)
(14.522,19)

Neatlygintinai
gautas turtas

6
(384,96)

(384,96)

(2.334,09)

(2.334,09)

(58,14)
(58,14)

(2.777,19)

Per ataskaitinj laikotarpj

Perduota
kitiems vieSojo
sektoriaus
subjektams

Finansavimo
sumy
sumazéjimas
dél turto
pardavimo

Finansavimo
sumy
sumazéjimas
deéljy
panaudojimo
savo veiklai

9
(250.083,54)

(25.461,84)
(224.621,70)
(110.066,56)

(18.653,26)
(91.413,30)
(2.018,98)

(2.018,98)

(1.484,11)
(702,11)
(782,00)

(363.653,19)

Finansavimo
sumy
sumazejimas
déljy
perdavimo ne

viesojo

1>

10

Finansavimo
sumy (gautiny)
pasikeitimas

Finansavimo
sumos
(grazintos)

Finansavimo

sumy likutis
ataskaitinio
laikotarpio
pabaigoje

1 12 13
326.669,59

326.600,80
68,79

(100,00) 343.603,54

343.488,03
115,51
537,85

(100,00)

537,85

42.144,75
33.361,16
8.783,59

(100,00) 712.955,73



ZARASU R. ANTAZAVES JUOZO GRUODZIO GIMNAZIJA

2018 METUY 111 KETVIRCIO TARPINIY FINANSINIY ATASKAITY
SUTRUMPINTAS AISKINAMASIS RASTAS

L BENDROJI DALIS

1. Gimnazija yra vieSojo sektoriaus subjektas, kurio registracijos kodas - 190205194,
juridiniy asmeny registre jregistruota 2014 m. rugpjacio meén. 19 d., subjekto adresas - Dvaro g. 4,
Antazave, LT-32260, Zarasy rajonas.

2. Gimnazija - savivaldybés biudzetiné jstaiga, kurios steigéja Zarasy rajono
savivaldybes taryba. Gimnazija turi antspaudg su Lietuvos Respublikos herbu ir savo pavadinimu,
saskaitas Swedbank, AB banke. Gimnazija priklauso Zarasy rajono savivaldybés vieSojo sektoriaus
subjekty grupei, kontroliuojantis subjektas - Zarasy rajono savivaldybe. Veiklos funkcijos
apibréztos gimnazijos nuostatuose. Gimnazija vykdo Svietimo vieSyjy paslaugy teikimo funkcijas.
Pagrindiné veikla - ikimokyklinio, prieSmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo
paslaugy teikimas, maitinimo paslaugy teikimas.

3. Kontroliuojamy, asocijuoty ir kity subjekty néra.

4. Filialy ir struktdriniy vienety néra.

5. Darbuotojy skaiCius ataskaitinio laikotarpio pabaigai - 45 darbuotojai, t. sk.
vidutiniSkai dirbo 28 pedagoginiai darbuotojai ir 17 aptarnaujancio personalo darbuotojy.

Il. APSKAITOS POLITIKA

6. Gimnazijos buhalterinés apskaitos politika parengta vadovaujantis Lietuvos
Respublikos buhalterinés apskaitos jstatymu, Lietuvos Respublikos vieSojo sektoriaus
atskaitomybés jstatymu, VieSojo sektoriaus apskaitos ir finansinés atskaitomybés standartais
(toliau - VSAFAS) ir kitais teisés aktais.

7. Apskaitos politikos tikslas - tvarkyti apskaitg atsizvelgiant j veiklos ypatumus,
VSAFAS ir kity teisés akty reikalavimus.

8. Finansinése ataskaitose pateikiami duomenys iSreiksti Lietuvos Respublikos

9. Apskaitos politika apima dkiniy operacijy ir jvykiy pripazinimo, jvertinimo ir
apskaitos principus, metodus ir taisykles.

I11. PASTABOS

10. Finansinés bukles ataskaitoje teikiamy duomeny paaiskinimas bei detalizavimas:

10.1. Nematerialiojo turto vertés pasikeitimy nebuvo.

10.2. llgalaikis materialusis turtas pateikiamas likutine verte.

Ataskaitiniu laikotarpiu gimnazija jsigijo ilgalaikio materialiojo turto i§ 2% léSy ir
gavo patikejimo teise pagal Zarasy rajono savivaldybés tarybos 2018 m. rugpjacio 31 d.
sprendimg T-168. NuraSyta netinkamo (negalimo) naudoti ilgalaikio materialiojo turto valdomo
patikéjimo teise ir pagal panauda.

Ilgalaikio materialiojo turto nuvertéjimy néra.

10.3. Atsargos ataskaitinio laikotarpio pabaigai padidéjo. Gimnazija atsargas jsigijo i$
gauty asignavimy ir pagal Zarasy rajono savivaldybés tarybos 2018 m. rugpjucio 31d. sprendimg
T-168.

Atsargy likutj sudaro degalai, malkos, atsargos (ukinés medziagos, mokymo



priemonés). Visos nuraSytos atsargos sunaudotos gimnazijos veikloje.

10.4 ISankstiniai apmokéjimai - tai pagal iSankstines sgskaitas leidykloms apmoketa
uz vadoveélius ir mokymo priemones.

10.5. Per vienerius metus gautinos sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigai -
sukauptos finansavimo pajamos darbuotojy darbo uzmokesCiui, mokétinam gyventojy pajamy
mokesCiui VMI ir jmokoms Sodrai, jsiskolinimui tiekéjams uz prekes ir paslaugas, sukauptos
atostoginiy ir valstybinio socialinio draudimo jmoky sgnaudos, sukaupty gautiny sumy uz
atsitiktines paslaugas likutis.

10.6. Finansavimo sumos detalizuojamos 20-0jo VSAFAS 4 priede ,,Finansavimo
sumos pagal Saltinj, tiksline paskirtj ir jy pokyciai per ataskaitinj laikotarpj*“.

10.7. Pinigy likutis - tai biudZeto 1éSos, spec. programy ir 2% GPM Iésy likutis.

10.8. Trumpalaikiai jsipareigojimai - tiekejams mokétinos sumos uz atsargas ir
paslaugas, su darbo santykiais susije jsipareigojimai (darbo uZmokestis, pajamy mokestis,
socialinio draudimo jmokos), sukauptos moketinos sumos (atostoginiy kaupiniai ir soc. draudimo
jmokos).

11. Veiklos rezultaty ataskaitoje teikiamy duomeny paaiskinimas bei detalizavimas:

11.1. Ataskaitoje pagrindinés veiklos pajamos - tai panaudoty finansavimo sumy k
valstybés ir savivaldybés biudzeto, ES ir kity Saltiniy pajamos ilgalaikiam turtui ir atsargoms
jsigyti, kitoms iSlaidoms. DidZigjg dalj panaudoty finansavimo sumy i$ valstybés ir savivaldybés
biudZeto sudaro darbo uzmokescio ir socialinio draudimo panaudotos finansavimo pajamos.

11.2. Pagrindinés veiklos sgnaudos - darbo uZmokescCio ir socialinio draudimo,
ilgalaikio materialiojo turto nusidévéjimo, komunaliniy paslaugy ir rySiy, komandiruociy,
transporto, kvalifikacijos kelimo, sunaudoty atsargy, kity paslaugy, pagrindinés veiklos Kkitos
sgnaudos.

11.3. Kitos veiklos pajamos - pajamos, gautos uZ atsitiktines paslaugas (maitinimo
antkainis).

12. Per ataskaitinj laikotarpj apskaitos politika nebuvo keista, esminiy klaidy
netaiséme.

13. Neapibrézty jsipareigojimy ar neapibréztojo turto ataskaitiniy laikotarpiu nebuvo.

14. ReikSmingy jvykiy ataskaitiniu laikotarpiu nebuvo.

Vyr. buhalteré | / ! Stasé Zalkauskiené



